
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 164

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:56:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 27

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2019 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico,
englobando materiais e mão-de-obra, tipo CBUQ em diversas ruas do município de
Lucélia-SP
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico,
englobando materiais e mão-de-obra, tipo CBUQ em diversas ruas do município de
Lucélia-SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2019 00:00:00 Planilha cronograma TP 002-2019 Baixar

03/05/2019 00:00:00 Memorial descritivo - TP 002-2019 Baixar

03/05/2019 00:00:00 Edital TP 002/2019 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/164/pcontratacao-de-empresanbspespecializada-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-englobandonbspmateriais-e-mao-de-obra-tipo-cbuq-em-diversas-ruas-do-municipio-debr-lucelia-spp-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c93e20daa721f40a36b0ee52b3fcdba.PDF
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a452ed2f4c39499de32336f67c5f75cb.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89142ea4d41308f91d54feffab7dca0c.pdf

